

NOTA DE EMPENHO

Nº do Empenho: 1349/2023

Ordinário

Data: 17/02/2023

Página: 6 / 29

Credor: 70627 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

Endereço: AV. CRISTOVAO COLOMBO

C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80

Insc. Est.:

Banco:

Ag:

Conta:

Orgão: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prog. Trabalho: 15.451.0013.2044 - GESTÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INFRA-ESTRUTURA

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 45

F. de Recurso: 1000 - RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTE

Desdobramento:

Tipo de Licitação: Pregão

Nº Licitação.....: 41

Nº Convênio:

Dotação Inicial

1.300.425,00

Saldo Anterior

865.923,63

Valor

4.075,81

Saldo Atual

861.847,82

HISTÓRICO

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
52276	1	UNIDADE	PINTURA: AGUARRÁS, CABO PARA ROLO COLA CASCOREZ, ESMALTE SINTÉTICO, FITA CREPE, FUNDO, FOLHA DE LIXA, MASSA ACRILICA, MASSA CORRIDA, PINCEL, ROLO, SELADOR, TEXTURA, TINTA ESMALTE SINTETICO/LATEX, EPOXI, TRINCHAS, VERNIZ E AFINS.	4.075,81	4.075,81

Local de Entrega:

Total Retenções:

0,00

Total Liq. Empenho:

4.075,81

Empenhado por:

EDUARDO NASCIMENTO

Autorizo a despesa acima discriminada

PREFEITURA DE MARIALVA, de de .

PAGAMENTO

ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se o ao favorecido o valor acima especificado, proveniente desta nota de empenho.

PREFEITURA DE MARIALVA, de de .

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Contador

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a importância especificada acima em moeda corrente do país.

PREFEITURA DE MARIALVA, de de .

Banco: _____

Nº da Conta: _____

Nº do Cheque: _____

Credor: 70627 - DEPOSITO PLANALTO MARIALVA LTDA ME

C.N.P.J.: 07.964.478/0001-80

RECEBEMOS DE DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 02/03/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA - CPF/CNPJ: 76.282.680/0001-45 - VALOR TOTAL: R\$ 4.075,81
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000002565
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DEPOSITO PLANALTO MARIALVA ME

AV MASSUO YOSHIY, 3800 - JD PLANALTO -
CEP:86990-000 - MARIALVA - PR
TEL: (44)3232-2798

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000002565 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4123 0307 9644 7800 0180 5500 1000 0025 6510 0233 1260

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230054267408 02/03/2023 16:56:28

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA A VISTA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9037099012

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

07.964.478/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

CNPJ / CPF

76.282.680/0001-45

DATA DA EMISSÃO

02/03/2023

ENDEREÇO

RUA SANTA EFIGENIA, 680

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86990-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

02/03/2023

MUNICÍPIO

MARIALVA

FONE / FAX

(44)3232-8383

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

16:30:48

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.415,80	4.359,16
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	283,35	0,00	0,00	4.075,81

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

185

PADRAO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1124	AGUA RAZ 1LT GOL (COD/SINAPI 5316)	27101230	0102	5102	LT	2,0000	19,800000	39,60	2,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2228	LIXA D'AGUA 80 A 280 3M WOLKER (COD/SINAPI 38383)	68052000	0102	5102	UN	6,0000	1,990000	11,94	0,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2225	LIXA P/ MASSA P/ PAREDE OU MADEIRA 60 A 220 (COD/SINAPI 3767)	68052000	0102	5102	UN	4,0000	1,700000	6,80	0,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13172	MASSA PREMIUM P/ TEXTURA LISA DE BASE ACRILICA (COD/SINAPI 38877)	32141020	0102	5102	KG	30,0000	6,380000	191,40	12,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9483	PINCEL 1,1/2" POL - CONDOR COD/SINAPI (38386)	96034090	0102	5102	UN	3,0000	4,690000	14,07	0,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2350	ROLO ESPUMA 23CM S/ CABO ROMA (COD/SINAPI 38393)	96034010	0102	5102	UN	3,0000	14,500000	43,50	2,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11631	ROLO LA CARNEIRO 23CM SEM CABO - WORKER (COD/SINAPI 38390)	96034010	0102	5102	UN	4,0000	32,160000	128,64	8,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6224	TINTA ACRILICA PREMIUM LITRO (COD/SINAPI 7356)	32100010	0102	5102	LT	54,0000	26,750000	1.444,50	93,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4259	TINTA LATEX ACRILICA SUPER PREMIUM BRANCO FOSCO (COD/SINAPI 3260)	32100010	0102	5102	LT	54,0000	32,600000	1.760,40	114,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5895	TINTA ESMALTE SINTETICO STANDARD FOSCO (COD/SINAPI 43648)	32100010	0102	5102	LT	18,0000	25,490000	458,82	29,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1765	VERNIZ A BASE DE RESINA P/ MADEIRA (COD/SINAPI 10478)	32089021	0102	5102	LT	7,2000	36,040000	259,49	16,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO 1349/2023

LOTE 3/41/21

REFERENTE AOS INSUMOS PINTURA ENTREGUES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICO-SERVIÇOS DIVERSOS EM PRÓPRIOS MUNICIPAIS, CONSIDERANDO A VERSÃO ATUALIZADA DA TABELA SINAPI ATUAL. APLICA-SE O DESCONTO PERCENTUAL DE 6,5%, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA. / Trib aprox Federal: R\$: 683,18 / Estadual: R\$: 732,59 / Fonte: IBPT/empresometro.com.br PR 3EF85C

AQUISIÇÃO - de acordo com

CONVITE
TOMADA DE PREÇO
X CONCORRÊNCIA
PREGÃO
DISPENSA
INEXIGIBILIDADE

Nº 41/2021 DE 26/05/21
RESERVADO AO FISCO

C. 170/2021

26/05/21